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ピノルビン膀胱内注入

医薬品名 投与日 投与量 投与方法 投与時間

ピノルビン注射用 30mg/Body

生食 50mL

医薬品名 投与日 投与量 投与方法 投与時間

キイトルーダ点滴静注 200mg/Body

生食 50mL

医薬品名 投与日 投与量 投与方法 点滴時間

生食 Day1-4 500mL 点滴 80mL/h

生食 Day1-4 500mL 点滴 80mL/h

生食 Day1-4 500mL 点滴 80mL/h

生食 Day1-4 500mL 点滴 80mL/h

デカドロン注射液3.3mg/1mL 2A

グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL 1袋

ゲムシタビン点滴静注液 1000mg/m2

生食 100mL

デカドロン注射液3.3mg/1mL 2A

パロノセトロン静注0.75mg/5mL 1V

アロカリス点滴静注235mg/10mL 1V

生食 100mL

シスプラチン点滴静注 70mg/m2

生食 250mL

デカドロン注射液3.3mg/1mL 2A

グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL 1袋

ゲムシタビン点滴静注液 1000mg/m2

生食 100mL

シスプラチン投与翌日～デカドロン錠4mg 2T/2× 3日間内服

Day8・15 点滴 30分かけて

Day2 点滴 3時間かけて

Day8・15 点滴 10分かけて

Day1 点滴 30分かけて

Day2 点滴 30分かけて

Day1 膀胱内注入

Day1 点滴 10分かけて

GEM＋CDDP療法(1クール4週)

ペムブロリズマブ単独療法(1クール3週)

Day1 点滴 30分かけて


